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VENDIM
Nr. 79, date_8. 82019

PER
RIORGANIZIMIN E QENDRES PER KERKIM DHE ZHVILLIM MJEDISOR
DHE DIAGNOSTIKUES “

N& mbéshtetje t& nenit 25 dhe 30 pika 6 t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérise”,
Statutit t& UE-s€, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 28. ©% 2019,

VENDOSI:

1. T& miratojé riorganizimin e njésisé bazé “ Qendra pér Kérkim dhe Zhvillim
Mjedisor dhe Diagnostikues” n& njési bazé “Departamenti i specialiteteve
tekniko-mjekésore”, né Fakultetin e Shkencave Mjekésore Teknike..

2. Nj& kopje e kétij vendimi ti dérgohet Senatit Akademik pér procedura té
métejshme.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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